UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS (ETAPA III)

EDITAL Nº 01/2021-PPGCP-UFPI

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o

Cronograma de Entrevistas (Etapa III) do processo seletivo para o Programa de Pós-

Graduação em Ciência Política da UFPI, em nível de Mestrado, biênio 2021-2023.

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

CPF Data Dia da semana Horário

066.556.628-00 16/02/2021 Terça-feira 8h30

023.595.823-99 16/02/2021 Terça-feira 9h00

049.141.543-58 16/02/2021 Terça-feira 9h30

690.624.633-04 16/02/2021 Terça-feira 10h00

062.893.153-07 16/02/2021 Terça-feira 10h45

052.834.869-82 16/02/2021 Terça-feira 11h15

033.921.253-50 16/02/2021 Terça-feira 11h45

061.549.833-79 16/02/2021 Terça-feira 12h15

042.172.233-90 17/02/2021 Quarta-feira 8h30

345.852.008-27 17/02/2021 Quarta-feira 9h00

616.674.393-91 17/02/2021 Quarta-feira 9h30

015.358.473-44 17/02/2021 Quarta-feira 10h00

027.222.253-44 17/02/2021 Quarta-feira 10h45

028.915.003-50 17/02/2021 Quarta-feira 11h15

751.295.663-00 17/02/2021 Quarta-feira 11h45

669.640.673-53 17/02/2021 Quarta-feira 12h15

999.746.733-72 18/02/2021 Quinta-feira 8h30

639.564.113-15 18/02/2021 Quinta-feira 9h00

025.882.983-46 18/02/2021 Quinta-feira 9h30

039.635.813-60 18/02/2021 Quinta-feira 10h00

669.780.333-91 18/02/2021 Quinta-feira 10h45

042.282.593-08 18/02/2021 Quinta-feira 11h15

373.552.103-78 18/02/2021 Quinta-feira 11h45

002.698.213-76 18/02/2021 Quinta-feira 12h15

003.161.083-83 19/02/2021 Sexta-feira 8h30

026.892.793-63 19/02/2021 Sexta-feira 9h00

037.075.283-08 19/02/2021 Sexta-feira 9h30

756.183.543-49 19/02/2021 Sexta-feira 10h00

018.227.743-73 19/02/2021 Sexta-feira 10h45

042.401.133-69 19/02/2021 Sexta-feira 11h15

618.593.043-97 19/02/2021 Sexta-feira 11h45
* O link do Google Meet será enviado por e-mail ao(à) candidato(a) antes do horário da

entrevista. O e-mail será aquele fornecido na ficha de inscrição do(a) candidato(a).

 ** O(a) candidato(a) somente deverá entrar na sala do Google Meet no horário acima definido

para a sua entrevista.

*** No início da reunião será solicitado ao(à) candidato(a) que apresente para a câmera um

documento de identificação válido.

Teresina, 15 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência

Política/UFPI